et ordinationibus apostolici? , necnon

praedictorum* Ordinis, Congregalionis,

aliisque quibusvis, etiam iuramenlo, con-

(Irmaiione aposloliccà, ani quavis firmilale

alia roboralis, slalulis ci consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indulti? et lit-

tcris aposlolicis in contrarium praemis-

sorum quomodolibel concessis, confir-

malis et innovalis: quibus omnibus et

singnlis, illorum tenore? pracsentibus

prò piene el sufficienter expressis ac

ad verbum inscrtis babenles, illis alias

in suo robore permansuris , ad prae-

missorum elTeclum , liac vice dumtaxat,

specialiler et expressc desogarnus; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S.Pelrum, sub an-

nulo Piscatori?, die xiv fcbruarii mdccxxx,

pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 14 felìruarii 1730, poiilif. amio vi.

1 Edit. Main. legit jyraediclaruìn (n. t.).
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NUMERL'S PAGINAM INDICAT, a PRIMAM COLUWNAM
; b SEC.UNDAM DESIGNAT.

Abbas. — Abbas monasterii Cassinensis iuiisdictione quasi episcopali gavisus est

ab irnmemorabib', 231 h; abbati praedicto privilegia quaedam, qiiae iurisdi-

ctionem quasi episcopalem praefatam constituunt, confiimavit Sixtus V, 2S1 b

elseq.; ut abbati monasterii praedicli litterae aposlolicae dirigi deberent, statuii

Urbanus Vili, 233 b ci seq.; altera Innocenlii XI constitutio necnon decretum

iudicum querelarum et conlroversiarum Concilii Romani editum in favorcm ab-

batialis ecclesiae eiusdem monasterii referunlur, 235 b et seq.; et omnia haec

confirmanlur , 237 b ; abbati praedicto competiisse et competere iura quasi

episcopalia declaralur, 239 a ; abbatem praedictum ne amplius molestare au-

derent , clero et populo civitatis S. Germani sub poenis praecipit Ponlifex
,

239 a, vide S. Germani civitas; abbalibus Monlis Cassini facuUales quascum-

que iurisdiclionis quasi episcopalis conccssas confirmat, 005 a et seq.

Abbates regulares. — Abbatibus regularibus perpeluis, ut infra annum a die eorum

eleclionis ab episcopis benedictionem suscipiant vel saltem poslulent, praeci-

pitur, 169 a et seq.; quomodo abbates se gerere debeant, quibus concessa

fuerit apostolica facultas suscipiendi benedictionem a quocumque antistite, de-

cernilur, 170 a.

Abbates titulares Olivetani, vide Monachi Congregationis Monlis Oliveli.

Abbatia S. Clemenlis in Piscarià. — Instrumentum quoddam emphyteuticum super

Abhatia S. Clemenlis in Piscarià, nuUius dioecesis, provinciae Theatinae, inler

eminenlissimum et reverendissimum cardinalem Finy et Gongregationem Cae-